令和３年９月 10日

令和３年度障がい者就労支援機関

向け研修会（医療連携研修会）

申込者 様

神奈川県障害者雇用促進センター

所長 内田 享子

令和３年度障がい者就労支援機関向け研修会（医療連携研修会）

の開催方法変更について（通知）

この度は９月 27 日開催の令和３年度障がい者就労支援機関向け研修会（医療連携研修

会）にお申込みいただきまして、ありがとうございます。

新型コロナウイルス感染症の蔓延により県内感染者が激増し、緊急事態宣言の発出に伴

い人流を抑えるためさらなる措置が求められています。主催者側で協議致しましたところ、

録画による限定動画配信に変更させていただくことになりました。

つきましては、下記のとおりとさせていただきますので、御理解よろしくお願いします。

令和３年度障がい者就労支援機関向け研修会（医療連携研修会）

【変更前】

日  時 ９月 27日（月）10：00から 12：30まで

開催方法 集合研修

【変更後】

開催方法 YouTubeでの動画配信視聴（限定配信）

配信期間 10月４日（月）10：00から 10月 15日（金）16：00まで

※参加方法

動画配信ＵＲＬ、研修資料を参加者へ送付したいので、９月 22日（水）までに

fm1422.ugc@pref.kanagawa.jp あてに参加者の配信先メールアドレスをメール

で送付してください。

必要記入事項

①件名：9/27 研修配信について ②宛名：9/27 障がい者就労支援機関向け研修会事務局

③氏名（研修参加者） ④受付番号（この通知封筒の宛名に明記）⑤所属・支援機関名等

⑥動画配信先メールアドレス

問合せ先

管理企画課 船田

電話 045-633-6110 内線 2511

ファクシミリ  045-633-5405

E-mail fm1422.ugc@pref.kanagawa.jp

mailto:fm1422.ugc@pref.kanagawa.jp